Cotyledones (maxillipedes primi paris) parvi; diameter maxima $\frac{1}{9} - \frac{1}{10}$ longit. totius corporis æquat et paulo major est quam spatium quo inter se et a margine scuti distant. Radios marginis circa 45 numeravi.

Maxillipedes secundi paris ex articulis 5 constant: art. 1^a crassus, diametro paulo longior, *pectine* quasi in manubrium elongatum, angustum, oblique intus et antrorsum directum producto, in margine postico dentibus tribus fortibus conicis acuminatis armato, quorum extimus reliquis fortior est, ante dentes vero plaga magna obliqua,

scabra prædito. Art. 2^s priori paullo brevior et angustior, versus apicem subangustatus, latitudine maxima vix longior, nulla "patella" auctus; art. 3^s eo duplo brevior est, multoque angustior, latitudine paullo longior; art. 4^s etiam paullo brevior et angustior; art. 5^s prioris longitudine et versus apicem paullo angustatus, subconicus, apice in digitum minutum producto et aculeo parvo armato. Inter et pone maxillipedes secundi paris adsunt *unci* quatuor sat fortes, trapezium formantes.

Pedes omnes flagello carent; extensi ad marginem scuti pertinent. Stipes ped. par. 1¹-3¹ ex tribus, paris 4¹ ex duobus articulis constat; rami versus apicem angustati sunt et in latere posteriore et in apice setis fortibus, plumatis vestiti. Ramus inferior pedum paris 3¹-4¹ ex articulis 2 constat, reliqui rami simplices sunt. Ramus superior inferiori paullo longior est, præsertim in pedibus anterioribus. Stipes pedum *primi* paris, a latere inferiore visus, reliquorum paullo longior est, art. 1^o brevissimo, transverso, art. 2^o dimidio fere longiore quam latiore, art. 3^o priore dimidio brevior, versus apicem angustato; ramus superior longior et crassior multo, quam ramus inferior. *Pedes secundi* paris prioribus paullo breviores; *pedes tertii* paris longitudine fere priorum, ramis subæqualibus: ramus inferior ex art. 2 constat, quorum 1^s latitudine circa duplo longior est, subcylindratus, 2^s eo fere duplo longior. *Pedes quarti* paris stipitem ex 2 tantum articulis constantem habent, art. 1^o transverso, in latere posteriore intus retro producto et rotundato et tum in processum magnum, subtriangulum, foras directum producto; art. 2^o illo fere duplo longiore, latitudine fere ut in pedibus anterioribus, ad apicem rotundato-angustato; ramus inferior stipite et ramo superiore brevior est, articulo 1^o versus apicem subangustato, duplo longiore quam latiore, art. 2^o eo paullo longiore.

MAs femina minor est (longit. circa 5 millim.) eique valde dissimilis, forma præsertim scuti et caudæ. *Scutum cephalicum*, quod minus est (longit. = circa $\frac{2}{3}$ longitudinis corporis), postice *pedes tertii* paris vix tegens, utrinque paullo ante medium in lobum productum est fere semicircularem, subtruncatum, antrorsum et foras directum, sinu profundo a parte cephalica separatum, et hoc modo ibi fere latius quam longius evadit; postice eodem modo atque in ♀ incisum est, laciniis modo magis parallelis, margine interiore vix sinuato. Pars cephalica major magisque prominens et truncata quam in ♀. *Truncus* multo angustior quam in ♀, latitudine fere 3-plo longior, segmentis transversis, gradatim paullo brevioribus, ultimo simplici, non dilatato. *Cauda* longitudine $\frac{3}{10}$ totius corporis longit. æquans, ovata, subacuminata, latitudine paullo plusquam dimidio longior, antice et in lateribus rotundata, postice non ad $\frac{1}{3}$ longitudinis incisa, laciniis apice subacuminatis; in ♂ juniore etiam angustior, laciniis acutioribus.